学生公寓消防逃生疏散演练知情确认书
同学们：
[bookmark: _GoBack]为了提升在校师生的消防安全意识和自救能力，确保在紧急情况下能够迅速、有序地疏散和自救，根据《省教育厅关于开展全省高校春季安全检查的通知》（苏教安函〔2025〕2号）等文件精神，经研究，学校决定组织开展2025年春季学生公寓消防逃生疏散演练。现将有关事项告知如下：
一、演练时间
3月19日13:00-14:00
二、演练楼栋
8号公寓楼。
三、演练内容
逃生疏散：在模拟火灾发生后，宿舍楼内师生需按照现场指挥员、宿舍管理员和志愿者的指引，迅速、有序地撤离到指定安全区域。
四、注意事项
1.听到警报和哨声、看到烟雾，不要惊慌，按照疏散路线图，听从现场指挥员、宿舍管理员和志愿者的指引行动，服从辅导员老师安排。
2.要保持安静，严禁嬉笑打闹、大声喧哗。
3.疏散过程中须用湿毛巾捂住口鼻，弓腰，靠墙行进，有序撤离。严禁推拉、拥挤、冲撞，按指定路线到达疏散地点，途中不得串线。
希望通过此次演练活动的开展，让同学们能够熟练掌握火灾应对技能，提高自救能力。同时，也希望同学们能够增强消防安全意识，将消防安全知识融入到日常生活和学习中。
最后，感谢同学们的支持与配合！祝大家学习进步，生活愉快！

                                                      学生处
2025年3月17日
班级：
学生签名处：